

DS KLUBFINANS P/S

Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Henrik Blakskjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DS KLUBFINANS P/S
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

CVR-nr: 36446870
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nordea

Revisor

ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden formidler anskaffelse af sejludstyr til klubber og medlemmer under Dansk Sejlunion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 11.628 kr. Resultatet vurderes ikke at være tilfredsstillende. For det kommende regnskabsår forventes et mindre men positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

I perioden fra regnskabsårets afslutning til aflæggelsen af årsrapporten er der ikke indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	816.472
Vareforbrug		0	-799.288
Andre eksterne omkostninger		-5.630	-9.363
Bruttoresultat		-5.630	7.821
Resultat af ordinær primær drift		-5.630	7.821
Øvrige finansielle omkostninger		-5.998	-13.106
Ordinært resultat før skat		-11.628	-5.285
Årets resultat		-11.628	-5.285
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.628	-5.285
I alt		-11.628	-5.285
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 1		

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger		479.117	494.745
Kortfristede aktiver i alt		479.117	494.745
Aktiver i alt		479.117	494.745

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-24.883	-13.255
Egenkapital i alt		475.117	486.745
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	8.000
Kortfristede forpligtelser i alt		4.000	8.000
Forpligtelser i alt		4.000	8.000
Passiver i alt		479.117	494.745

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	-13.255	486.745
Årets resultat		-11.628	-11.628
Egenkapital, ultimo	500.000	-24.883	475.117

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Finansielle omkostninger:	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomhed	2.241
Øvrige renteomkostninger	3.757
Total:	5.998

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelse.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0